Директору

                                                                          МКОУ Тугачинской СОШ

                                                        Здрестову Д.А.

                                                                         от___________________

                                                                                   проживающего(ей) по адресу:

                ___________________________

телефон:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего(мою) сына(дочь)

_________________________________________________________________________

в ___класс    Муниципального  казенного  общеобразовательного учреждения

Тугачинскую среднюю  общеобразовательную школу.

 Ознакомлен (а) с Уставом школы, с  лицензией на осуществление образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации. С внесением

сведений о ребенке в базу КИАСУО и в электронный журнал школы   согласен(на). На

обработку персональных данный  ребенка и родителей согласен(на).

Дата рождения ребенка:_________________

Место рождения ребенка ________________________________________________

Место проживания ребенка:_______________________________________________

Согласно Порядку приема  граждан  в ОО я выбираю для  моего ребенка:

форму получения образования _____________________________________;

форму образования ___________________________________;

язык образования _____________________________________;

родной язык для обучения ______________________________.

Сведения о родителях:

Отец:__________________________________________________________________
Дата рождения_______________________________________________________________________

Место работы:___________________________________________________________

Должность:______________________________________________________________

Образование:____________________________________________________________

Рабочий телефон:_______________

Мать:__________________________________________________________________
Дата  рождения:______________________________________________________________________

Место работы:___________________________________________________________

Должность:______________________________________________________________

Образование:____________________________________________________________

Рабочий телефон:_________________

«    »__________20___г.

____________________

(подпись)